
) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

) 

ORIGINALE 

 

 

 

ESTRATTO 
 

Determinazione n. 851 del 15/12/2022 del Registro Generale 

Determinazione n.  3 4  del 15/12/2022 del Registro del Sindaco 

 
OGGETTO: Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto 

di Istruttore Amministrativo Categ. C1 e n. 1 posto di Istruttore 
Tecnico Categ. C1 a tempo pieno ed indeterminato. Nomina 
Segretario della Commissione Giudicatrice. 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 

Città Metropolitana di Palermo 
Via Garibaldi n° 13, 90028 Polizzi Generosa 

Tel. 0921/551611 Fax 0921/688205 



IL SINDACO 
 
 

Vista la determinazione dirigenziale n. 350 del 20/05/2022 con la quale si approvava il bando di 

concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo cat. 

C1 e n. 1 posto di istruttore tecnico cat C1, a tempo pieno e indeterminato; 

 

Vista la determinazione del Responsabile della I Area n. 758 del 08/11/2022, con la quale si 

nominavano i componenti della Commissione Giudicatrice del concorso sopra citato; 

 

Visto l’art. 88, comma 6 del regolamento comunale degli uffici e dei servizi il quale prevede che il 

Segretario della Commissione è scelto dal Sindaco tra i dipendenti in servizio presso il Comune, di 

categoria non inferiore alla “D”; 

 

 

DETERMINA 
 

• di nominare Segretario della Commissione Giudicatrice del concorso pubblico per la copertura per 

titoli ed esami per la copertura di n. 1 posto di istruttore amministrativo cat. C1 e n. 1 posto di istruttore 

tecnico cat C1, a tempo pieno e indeterminato, la D.ssa Rosalia Tocco, Responsabile della I Area del 

Comune di Polizzi Generosa di Categoria D; 

• di nominare, altresì, un segretario sostituto, in caso di assenza o impedimento nella persona 

della Signora Macaluso Rosanna, dipendente del Comune di Polizzi Generosa a tempo 

indeterminato e parziale Cat. B3;  

• di pubblicare il presente provvedimento all’Albo online e sul sito del Comune - sezione     

        Amministrazione Trasparente – Bandi di concorso. 


